ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»

МКУК «СКК с.Селиярово»
ПРИКАЗ

«27» ноября  2020 года                                                                                     № 62
с. Селиярово

«Об утверждении плана учений (тренировок)
МКУК «СКК с.Селиярово» на 2021год»

  С целью реализации постановления Правительства РФ от 18 сентября 2020года № 1485 «Об утверждении положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказа МЧС России от 29 июля 2020года №565 «Об утверждении Инструкции по подготовке и проведению учений и тренировок по гражданской обороне, защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах», подготовка плана учений и тренировок в МКУК «СКК с.Селиярово» на 2021год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения учений (тренировок) в МКУК «СКК с.Селиярово» на 2021год.
2. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.
Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                      Н.П.Шалкова